pro omni dilatione terminoque peremptorio ac motinione canonica assignamus, ac 

impedientes auxilio, consilio, favore, contradictionque et rebellione praedictis poenitus 

et omnino destiteritis seu destiterint mandatisque, monitionibus ac inhibitionibus nostris 

huiusmodi imo verius apostolicis parueritis seu paruerint cum effectu ex nunc pro ut ex 

tunc ex tunc, pro ut ex nunc, singulariter in sigulos dictis canonicis monitionibus 

praemissis excomunicationis in capitulo vero et collegia ac conventus, quecucumque in 

his delinquentia suspensionis a divinis et ipsorum dilinquentium et rebelium huiusmodi 

ecclesias et monasteria, interdicti sententias ferimus in hiis scriptis ac etiam 

promulgamus, praefatas quoque litteras apostolicas er hunc nostrum processum 

volumus poenes priorem er canonicos praefatos remanere, et non per quecumque alium, 

ipsis invitis quomodolibet detineri, contrarium vero facientes praedatis nostris sententiis 

pro ut in his scriptis latae sunt, ipso facto volumus subiacere. 

Absolutionem vero omnium et singulorum qui praefatas nostras sententias, aut earum 

aliquam incurrerint sive incurrerit quequomodo, nobis, vel superiori nostro, tamtum 

modo reservamus.  

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissoram praesentes 

litteras sive prasens publicum instrumentum huiusmodi, nostrum processum in se 

continentes seu continens ex inde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi 

et publicari mandamus nostrique et sigilli iusimus appensione comuniri. 

Datum et actum Tirasone in palatio nostro episcopali, die decima octava mensis 

Ianuarii, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo 

secundo, praesentibus ibedem honorabilis viris dominis Bernardo Pujades, decretorum 

doctore, archidiachono Calataiubii in ecclesia Tirasonensis et Paschasio Cathalam, 

canonico sedis nostrae Tirasonensis et Iacobo Thalavera, clerico dioecesis Carthaginem, 

habitatoribus dictae civitatis testibus ad praemissa vocatis specialiterque, rogatis. 

[Signo] Et ego, Bartholomeus Prats, habitatore civitaris Tirasone, publicus apostolica 

authoritate notarius praeinsertarum litterarum apostolicarum praesentationi et receptioni, 

1058 

 MARÍA DE CASTILLA, SEÑORA DE BORJA (1443-1458) 
INMACULADA MELÓN JUNCOSA 

necnon erectioni canonicorumque creationi et institutioni ac unioni, incorporationi 

praedictis atque sententiarum fulminatione aliisque omnibus et singulis dum, sic, ut 

praemittitur coram dicto reverendissimus domino episcopo Tirasonensis, iudice sive